Председателю Совета депутатов

Города Карасука Карасукского района
В.И. Баштанову
Главе Карасукского района
А.П. Гофману
от инициативной группы граждан

 (ФИО, паспортные данные, адрес места регистрации, контактный телефон председателя инициативной группы граждан)

УВЕДОМЛЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ СОБРАНИЯ, КОНФЕРЕНЦИИ ПО ОРГАНИЗАЦИИ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

В соответствии с Положения о территориальном общественном самоуправлении, утвержденного Решением Совета депутатов города Карасука Карасукского района  от ______________ №__________, инициативная группа, созданная для организации территориального общественного самоуправления (далее – ТОС) информирует Вас, что «»                  20  , в              ч    минут, на придомовой территории МКД                                                                                 по адресу                                                         , состоится собрание (конференция) по организации территориального общественного самоуправления.
Просим Вас о содействии в проведении собрания (конференции), а также собраний по избранию делегатов на конференцию, предоставлении помещений для их проведения, информировании населения о времени и месте проведения указанных действий (при необходимости).

	Члены инициативной группы: ____________
	____________________

	(подпись)
	(И.О. Фамилия)

	____________
	____________________

	(подпись)
	(И.О. Фамилия)

	____________
	____________________

	(подпись)
	(И.О. Фамилия)

	____________
	____________________

	(подпись)
	(И.О. Фамилия)

	____________
	____________________

	(подпись)
	(И.О. Фамилия)